
PHD 3 SP (8890202)



posi-

tion
description popis QTY

order no./ 

objednací číslo

1 SDS Rubber cap SDS gumová prachovka 1
2 SDS lock SDS zámek 1
3 Shaft steel wire ring 21 pojistný ocelový kroužek 21 1
4 Spring holder držák pružiny 1
5 Spring pružina 1
6 Tapping screw ST4.2×65 Samořezný šroub ST4.2 × 65 6
7 Oil seal 25×33×5 Těsnění 25 × 33 × 5 1
8 Front housing Přední kryt 1
9 Knob locking pojistný knoflík 1

10 Knob spring pružina knoflíku 1
11 O sealing ring11×1.5 O těsnící kroužek 11 x 1,5 1
12 Knob Knoflík 1
13 Bearing 606-2Z Ložisko 606-2Z 1
14 Position shaft Poziční hřídel 1
15 Gear board Převodové deska 1
16 Gear back-return spring vratná pružina převodovky 1
17 Gear board Převodové deska 1
18 Ring Φ3 kroužek Φ3 1
19 Tapping screw ST4.2×9.5 Samořezný šroub ST4.2 × 9,5 2
20 Pin bearing HK2512 jehlové ložisko HK2512 1
21 Washer（II） Podložka (II) 1
22 Shaft steel wire ring 31 ocelový pojistný kroužek 31 1
23 Reduce spring pružina redukce 1
24 Shaft sleeve pouzdro hřídele 1
25 Slide gear kluzné převodové kolo 1
26 Pressing spring tlaková pružina 1
27 Wire ring drátěný kroužek 1
28 Shaft steel wire ring 37 ocelový pojistný kroužek 37 128 Shaft steel wire ring 37 ocelový pojistný kroužek 37 1
29 Steel ball 7 Ocelová kulička 7 1
30 Pin P3×22.8 čep P3 × 22,8 1
31 Impact shaft nosič nástroje 1
32 Shaft steel wire ring 31 ocelový pojiistný kroužek 31 1
33 Washer Podložka 1
34 Rubber buffer gumová distanční podložka 1
35 Position block Pozice bloku 1
36 Hammer pillar pilíř kladiva 1
37 Position sleeve poziční pouzdro 1
38 O sealing ring 18×3.55 O těsnicí kroužek 18 × 3,55 1
39 O sealing ring 11×3.55 O těsnicí kroužek 11 × 3,55 1
40 Fixed sleeve Pevné pouzdro 1
41 Hole steel wire ring drátový kroužek 1
42 Strike hammer úderník 1 8890202-41
43 O sealing ring 16×2.8 O těsnicí kroužek 16 × 2,8 1 8890202-42
44 Cylinder Válec 1 8890202-43
45 Cylinder pin washer podložka čepu válce 2
46 Cylinder pin čep válce 1
47 Oil bearing kluzné ložisko 1
48 Lock ring for clutch pojistný kroužek 1 8890202-47
49 Clutch Spojka 1 8890202-48
50 Press spring for clutch pružina spojky 1
51 Circular shaft otočná hřídel 1 8890202-50
52 Balance staff balanční prvek) 1 8890202-51
53 1024 Push washer 1024 kontaktní podložka 1 8890202-53
54 1024 Push pin bearing 1024 kontaktní jehlové ložisko 1
55 Small gear malé převodové kolo 1 8890202-52



56 Push pin bearing 0818 kontaktní čep ložiska HK0818 1 8890202-56
57 Pin bearing HK0808 jehlové ložisko HK0808 1 8890202-54
58 Slider board kluzná deska 1
59 Sealing těsnění 1
60 Aluminum base Hliníková základna 1 8890202-57
61 Conversion pin Konverzní čep 1
62 Inside Knob vnitřní knoflík 1
63 Felt vycpávka 1
64 Rotor pipe distanční vložka hřídele rotoru 1 8890202-60
65 Bearing 609-2Z Ložisko 609-2Z 1 8890202-62
66 rotor rotor 1 8890202-63
67 Bearing 607-2Z Ložisko 607-2Z 1 8890202-65
68 Bearing sleeve pouzdro ložiska 1
69 Wind proof block zábrana proti proudění vzduchu 1
70 Stator Stator 1 8890202-66
71 Label Štítek 1
72 Back housing hlavní kryt 1 8890202-72
73 Tapping screw ST4.2×19 Samořezný šroub ST4.2 × 19 5
74 Back housing cover kryt -rukojeť 1
75 Protect for switch chránič spínače 1
76 Switch vypínač 1 8890202-76
77 Capacitance kondenzátor 1
78 Tapping screw ST4.2×16 Samořezný šroub ST4.2 × 16 2
79 Cable cover Krytu kabelu 1
80 Carbon brush zhlíkový kartáč 2 8890202C
81 Line drátek 1
82 Brush holder držák uhlíkového kartáče 2
83 Vibration-proof sleeve antivibrační pouzdro 2
84 Line drát 1
85 Soft grip Soft grip 1
86 Label Štítek 1
87 Sleeve cord Rukáv kabel 187 Sleeve cord Rukáv kabel 1
88 Cable Kabel 1
89 Depth stop hloubkový doraz 1
90 Clamp svorka 1
91 Side handle Boční rukojeť 1
92 Nut  M8 Matice M8 1
93 Bolt  M8×80 Šroub M8 × 80 1
94 Press block podložka 1


